



Deutscher **Anwalt** Verein

PROGRAMA
Vokietijos advokatų sąjungos renginys

2010 m. lapkričio 11 d., ketvirtadienį, 17:30 – 21:00 val.

Radisson Blu Astorija Hotel
Didžioji g. 35/2
Vilnius LT-01128

„Law – Made in Germany“

Baltijos šalys ir Vokietija yra svarbūs prekybos partneriai. Ypatingai svarbų vaidmenį Vokietijos investicijos atlieka Lietuvoje. Už visų šių ekonominių santykių slėpi bendradarbiavimo sutartys. Nepaisant to, kad Vokietijos teisinė sistema yra efektyvi, nebrangi ir skaidri, sutarties partneriai retai pasirenka Vokietijos teisinę sistemą arba Vokietijos teismą. Mes norėtume kartu su Jumis aptarti, kurios teisinės normos yra labiausiai priimtinos ginant arba bandant subalansuoti sutarties partnerių interesus. Diskusijai mes pakvietėme pranešėjus iš Vokietijos advokatų sąjungos bei aktyvius verslininkus iš Lietuvos. Džiaugiamės, galėdami praleisti su Jumis įdomų vakarą!

- 17:00 val. Registracijos pradžia
17:30 val. Sveikinimo žodis: Vokietijos ambasadorius Lietuvoje, p. Hans Peter Annen, Vokietijos teisininkų sąjungos valdybos narė dr. Astrid Auer-Reinsdorff, Vokietijos ir Baltijos šalių prekybos rūmų vykdančioji valdybos narė p. Maren Diale-Schellschmidt
18:00 val. „Law – Made in Germany“
Dr. Astrid Auer-Reinsdorff
18:15 val. „Civilinių bylų teisminės praktikos pranašumai Vokietijos teisinėje sistemoje“
Prof. Dr. Hanns-Christian Salger, LL.M., advokatas, Frankfurtas prie Maino
18:45 val. Diskusija: „Prekyba Lietuvoje: Vokietijos ir Lietuvos interesai tarptautiniuose verslo sandoriuose“

Po pranešimų priėmimas iki 21:00 val.

Pranešimai bus sinchroniškai verčiami į lietuvių ir vokiečių kalbas.

Dalyvių skaičius ribotas. Pirmenybė bus teikiama pirmiems užsiregistravusiems. Organizatoriai turi teisę neatlygintinai platinti ir viešinti renginio metu padarytas nuotraukas, filmuotą medžiagą ir dalyvių pasisakymus radio, televizijos laidose, žiniasklaidos leidiniuose bei knygoje.

Renginys organizuojamas bendradarbiaujant su Vokietijos ir Baltijos šalių prekybos rūmais Estijoje, Latvijoje, Lietuvoje



Deutsch-Baltische Handelskammer
in Estland, Lettland, Litauen
Vokietijos ir Baltijos šalių prekybos rūmai
Estijoje, Latvijoje, Lietuvoje